

## EWING CHRISTIAN COLLEGE, PRAYAGRAJ

(A Christian Minority Institution of Diocese of Lucknow, Church of North India)

(An Autonomous Constituent PG College of University of Allahabad)

711, Gaughat, Mutthiganj, Prayagraj - 211 003

## PRINCIPAL'S OFFICE / CDC

Our Ref: ECC/CDC/Principal's Notice/2024/230

February 1, 2024

## **NOTICE**

All the students of B. A. /B. Sc. / B. Com. /B. C. A. /B. Ed. /M. A. /M. Sc. of Academic Session 2022-23 and 2023-24 are hereby informed that they are required to fill the Student's Feedback Form available on their student's portal by Monday, February 5, 2024 positively. This is mandatory for all the students to ensure high student participation.

The link to the student portal is as follows:

https://www.eccprayagraj.org/index.php?act=show\_login

Dr. A. S. Moses Principal

## <u>सूचना</u>

शैक्षणिक सत्र 2022-23 और 2023-24 के सभी बी. ए. / बी. एस. सी. / बी. कॉम. / बी. सी. ए. / बी. एड. / एम. ए. / एम. एस. सी. के छात्रों को सूचित किया जाता है कि उन्हें सोमवार, 5 फरवरी, 2024 को सकारात्मक रूप से अपने छात्र पोर्टल (Student Portal) पर उपलब्ध छात्र प्रतिक्रिया प्रपत्र (Student's Feedback Form) भरना होगा। यह सभी छात्रों के लिए अनिवार्य है, जिससे उच्च छात्र सहभागिता सुनिश्चित हो।

छात्र पोर्टल का लिंक नीचे दिया गया है:

https://www.eccprayagraj.org/index.php?act=show\_login

डॉ. ए. एस. मोसेस्

पाचार्य